,,,, gar dlaebutkan

• re or umsu.ac.id

~ ,ur•t ,nl • .

(t,~:Q~ginor : 979 /II.3-AU/UMSU-05/F/2020

Lan1P· · -

fl a I : MENYELESAil(AN RISET

Kepada Yth.

Bapak/ Ibu Pimpinan

KEMENKEURI

DITJEN PERBENDAHARAAN KANWIL SUMUT

Di
Tempat

Assalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Medan, 01 Rajab 1441 H

25 Februari 2020 M

Dengan hormat, sehubungan Mahasiswa kami akan menyelesaikan Studinya, mohon kesediaan

Bapak/Ibu untuk memberikan kesempatan pada Mahasiswa kami melakukan Riset di Perusahaan/

instansi yang Bapak/Ibu pimpin, guna untuk melanjutkan Penyusunan I Penulisan Skripsi pada